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Przedsiębiorcy z powiatu piaseczyńskiego mają możliwość wzięcia udziału
w bezpłatnym szkoleniu dotyczącym opłat za korzystanie ze środowiska.
Odbędzie się ono 14 listopada w Piasecznie w Centrum Edukacyjno-
Multimedialnym (ul. Jana Pawła II 55). Liczba miejsc jest ograniczona i
obowiązują zapisy.

14 listopada w godz. 10.00–14.00 w Centrum Edukacyjno-Multimedialnym (ul. Jana
Pawła II 55) w Piasecznie odbędzie się szkolenie dla firm z powiatu piaseczyńskiego
dotyczące opłat za korzystanie ze środowiska. Szkolenie ma na celu przekazanie
teoretycznej i praktycznej wiedzy z obszaru opłat za korzystanie ze środowiska, opłat
produktowych oraz rejestru podmiotów wprowadzających produkty, towary w
opakowaniach i gospodarujących odpadami (Rejestr BDO i baza BDO).
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Jak się zgłosić?
Osoby zainteresowane udziałem w szkoleniu muszą przesłać na adres e-mail: oplaty

[dot] srodowiskowe mazovia [dot] pl wypełnioną i podpisaną – elektronicznie
lub odręcznie – kartę zgłoszeniową (z zaznaczonym terminem szkolenia). Ze względu
na ograniczoną liczbę miejsc decyduje kolejność zgłoszeń. Szkolenie jest bezpłatne,
a trenerami prowadzącymi spotkanie będą przedstawiciele Departamentu Opłat
Środowiskowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w
Warszawie. 

Co na szkoleniu?
Na spotkaniu zostaną poruszone m.in. tematy dotyczące: 

opłat z tytułu wprowadzania gazów lub pyłów do powietrza; 
opłat za przydzielone uprawnienia do emisji gazów cieplarnianych; 
obowiązków sprawozdawczych i opłat wynikających z ustawy o obowiązkach
przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami;
opłat produktowych;
ustawy o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi (opłata
produktowa);
obowiązków sprawozdawczych; 
opłat wynikających z ustawy o bateriach i akumulatorach;
opłat za składowanie/magazynowanie odpadów;
rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i
gospodarujących odpadami (Rejestr – BDO).
 

Dodatkowe informacje
Szczegółowe informacje i formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie
www.mazovia.pl w zakładce BIP-Komunikaty. W przypadku dodatkowych pytań,
informacji udzielają pracownicy Biura Informacji i Koordynacji, Departament Opłat
Środowiskowych pod nr tel.: 22 59 79 703, 22 59 79 164, 22 59 79 263 oraz 22 59

https://mazovia.pl/
https://bip.mazovia.pl/


79 292.
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